

Expozice zámeckého muzea													
Pol.	Číslo místnosti	Název výrobku	Rozměry /mm/			m2	Poznámka	MJ	Počet MJ	Číslo výkresu	Materiál - obecný popis (bližší popis viz technická zpráva a výkresová dokumentace)	Cena za položku	Cena celkem
			d. (š.)	hl.	v.							bez DPH	bez DPH
<b>Úpravy místnosti</b>												<b>355 776,14 Kč</b>	
1.02	252	běhoun	1000	2100		2,1	bez prořezu	m <sup>2</sup>	2,1	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	2 961,00 Kč
1.03	252	běhoun	750	1000		0,75	bez prořezu	m <sup>2</sup>	0,75	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	1 057,50 Kč
1.04	252	kusový koberec	3600	8800		31,68	bez prořezu	m <sup>2</sup>	31,68	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	44 668,80 Kč
2.04	253	běhoun	1000	2200		2,2	bez prořezu	m <sup>2</sup>	2,2	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	3 102,00 Kč
2.05	253	kusový koberec	6300	2000		12,6	bez prořezu	m <sup>2</sup>	12,6	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	17 766,00 Kč
3.04	254	běhoun	1000	1300		1,3	bez prořezu	m <sup>2</sup>	1,3	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	1 833,00 Kč
3.05	254	kusový koberec	4500	4500		20,3	bez prořezu	m <sup>2</sup>	20,25	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	28 552,50 Kč
4.04	255	běhoun	1000	2000		2,0	bez prořezu	m <sup>2</sup>	2,0	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	2 820,00 Kč
4.05	255	kusový koberec	4000	3300		13,2	bez prořezu	m <sup>2</sup>	13,2	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	18 612,00 Kč
5.04	256	běhoun	1000	1200		1,2		m <sup>2</sup>	1,2	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	1 692,00 Kč
5.05	256	kusový koberec	3000	4500		13,5		m <sup>2</sup>	13,5	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	19 035,00 Kč
6.04	257	běhoun	1000	400		0,4		m <sup>2</sup>	0,4	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	564,00 Kč

Expozice zámeckého muzea													
Pol.	Číslo místnosti	Název výrobku	Rozměry /mm/			m2	Poznámka	MJ	Počet MJ	Číslo výkresu	Materiál - obecný popis (bližší popis viz technická zpráva a výkresová dokumentace)	Cena za položku	Cena celkem
			d. (š.)	hl.	v.							bez DPH	bez DPH
6.05	257	kusový koberec	3600	4300		15,48		m <sup>2</sup>	15,48	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	21 826,80 Kč
7.02	258	běhoun	750	1300		0,98		m <sup>2</sup>	0,98	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	1 374,75 Kč
7.03	258	kusový koberec	2250	2700		6,08		m <sup>2</sup>	6,08	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	8 565,75 Kč
7.23	259	běhoun	1000	11500		11,50		m <sup>2</sup>	11,50	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	16 215,00 Kč
8.04	262	běhoun	1000	4600		4,6		m <sup>2</sup>	4,6	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	6 486,00 Kč
9.04	263	běhoun	1000	5700		5,7		m <sup>2</sup>	5,7	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	8 037,00 Kč
10.04	264	běhoun	1000	1200		1,2		m <sup>2</sup>	1,2	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	1 692,00 Kč
10.05	264	běhoun	750	1100		0,83		m <sup>2</sup>	0,83	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	1 163,25 Kč
10.06	264	kusový koberec	1700	3500		5,95		m <sup>2</sup>	5,95	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	8 389,50 Kč
11.02	266	běhoun	800	5900		4,72		m <sup>2</sup>	4,72	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	6 655,20 Kč
12.02	267	kusový koberec	2800	2600		7,28		m <sup>2</sup>	7,28	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	10 264,80 Kč
13.02	268	běhoun	800	6000		4,8		m <sup>2</sup>	4,8	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	6 768,00 Kč

Expozice zámeckého muzea													
Pol.	Číslo místnosti	Název výrobku	Rozměry /mm/			m2	Poznámka	MJ	Počet MJ	Číslo výkresu	Materiál - obecný popis (bližší popis viz technická zpráva a výkresová dokumentace)	Cena za položku	Cena celkem
			d. (š.)	hl.	v.							bez DPH	bez DPH
14.02	269	kusový koberec	3900	3500		13,65		m <sup>2</sup>	13,65	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	19 246,50 Kč
15.02	270	běhoun	800	800		0,64		m <sup>2</sup>	0,64	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	902,40 Kč
15.03	270	běhoun	6800	1400		9,52		m <sup>2</sup>	9,52	300	záťažový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (bordura); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. pokládky.	1 410,00 Kč	13 423,20 Kč
		koberec - prořez						m <sup>2</sup>	58,2285	-	kvůli technologii tisku je předběžně počítán prořez 30 % z výměry koberců; skutečný prořez bude stanoven podle návrhu výrobce.	1 410,00 Kč	82 102,19 Kč
<b>Celkem</b>						<b>m2</b>	<b>252,3</b>					<b>355 776,14 Kč</b>	

"Zámek Telč – Události a příběhy"

Trasa A									
Pol.	č. m.	Název výrobku	MJ	Počet MJ	Pozn.	Číslo výkresu	Popis	Cena za položku	Cena celkem
								bez DPH	bez DPH
<b>KOBERCE</b>								<b>882 288,05 Kč</b>	
01	301a	zátěžový koberec	m <sup>2</sup>	85,51	bez prořezu	03	zátěžový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (vč. vícebarevné bordury); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. nokládkv	1 410,00 Kč	120 569,10 Kč
02	301a	zátěžový koberec - pro doplnění	m <sup>2</sup>	25,64	bez prořezu	03	zátěžový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (vč. vícebarevné bordury); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; bez nokládkv	1 410,00 Kč	36 152,40 Kč
03	301a	zátěžový koberec - pro doplnění	m <sup>2</sup>	25,64	bez prořezu	03	zátěžový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (vč. vícebarevné bordury); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; bez nokládkv	1 410,00 Kč	36 152,40 Kč
04	301a	zátěžový koberec - pro doplnění	m <sup>2</sup>	25,64	bez prořezu	03	zátěžový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (vč. vícebarevné bordury); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; bez nokládkv	1 410,00 Kč	36 152,40 Kč
05	306	zátěžový koberec	m <sup>2</sup>	36,57	bez prořezu	03	zátěžový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (vč. vícebarevné bordury); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. nokládkv	1 410,00 Kč	51 563,70 Kč
06	327	zátěžový koberec	m <sup>2</sup>	158,83	bez prořezu	02	zátěžový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (vč. vícebarevné bordury); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. nokládkv	1 410,00 Kč	223 950,30 Kč
07	328	zátěžový koberec	m <sup>2</sup>	39,28	bez prořezu	02	zátěžový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (vč. vícebarevné bordury); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. nokládkv	1 410,00 Kč	55 384,80 Kč

"Zámek Telč – Události a příběhy"

Trasa A									
Pol.	č. m.	Název výrobku	MJ	Počet MJ	Pozn.	Číslo výkresu	Popis	Cena za položku	Cena celkem
								bez DPH	bez DPH
08	329	zátěžový koberec	m <sup>2</sup>	18,71	bez prořezu	02	zátěžový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (vč. vícebarevné bordury); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. nokládky.	1 410,00 Kč	26 381,10 Kč
09	352	zátěžový koberec	m <sup>2</sup>	9,29	bez prořezu	04	zátěžový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (vč. vícebarevné bordury); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. nokládky.	1 410,00 Kč	13 098,90 Kč
10	352/ 353	zátěžový koberec - opracování prahu	m <sup>2</sup>	1,13	bez prořezu	04	zátěžový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (vč. vícebarevné bordury); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. nokládky.	1 410,00 Kč	1 593,30 Kč
11	352/ 353	mosazná hranová lišta	m	3,00	-	04	hranová lišta z "L" profilu, nelakovaná mosaz.	350,00 Kč	1 050,00 Kč
12	353	zátěžový koberec	m <sup>2</sup>	17,20	bez prořezu	04	zátěžový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (vč. vícebarevné bordury); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. nokládky.	1 410,00 Kč	24 252,00 Kč
13	367	zátěžový koberec	m <sup>2</sup>	11,00	bez prořezu		zátěžový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (vč. vícebarevné bordury); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. nokládky.	1 410,00 Kč	15 510,00 Kč
14	367/ 369	zátěžový koberec - opracování prahu	m <sup>2</sup>	0,25	bez prořezu	04	zátěžový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (vč. vícebarevné bordury); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. nokládky.	1 410,00 Kč	352,50 Kč
15	367/ 369	mosazná hranová lišta	m	2,00	-	04	hranová lišta z "L" profilu, nelakovaná mosaz.	350,00 Kč	700,00 Kč
16	369	zátěžový koberec	m <sup>2</sup>	12,69	bez prořezu	04	zátěžový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (vč. vícebarevné bordury); obšíváné okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. nokládky.	1 410,00 Kč	17 892,90 Kč

"Zámek Telč – Události a příběhy"

Trasa A									
Pol.	č. m.	Název výrobku	MJ	Počet MJ	Pozn.	Číslo výkresu	Popis	Cena za položku	Cena celkem
								bez DPH	bez DPH
17	369/ 371	zátěžový koberec - oprávací prahu	m <sup>2</sup>	0,25	bez prořezu	04	zátěžový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (vč. vícebarevné bordury); obšívání okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. nokládky.	1 410,00 Kč	352,50 Kč
18	369/ 371	mosazná hranová lišta	m	2,04	-	04	hranová lišta z "L" profilu, nelakovaná mosaz.	350,00 Kč	714,00 Kč
19	371	zátěžový koberec	m <sup>2</sup>	29,53	bez prořezu	04	zátěžový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> ) s individuálním potiskem v barvách RAL / Pantone (vč. vícebarevné bordury); obšívání okraje, protiskluzná fixační podložka; vč. nokládky.	1 410,00 Kč	41 637,30 Kč
20	-	předpokládaný prořez koberce - 30 %	m <sup>2</sup>	149,15	prořez	-	zátěžový polyamidový koberec (1200 g/m <sup>2</sup> )	1 199,00 Kč	178 828,45 Kč
<b>Celkem</b>			<b>m2</b>	<b>646,31</b>					

### TRASA A - koberce a zábrany - REKAPITULACE

	cena celkem bez DPH	CENA CELKEM VČ. DPH 21%
Expozice zámeckého muzea	355 776,14 Kč	430 489,13 Kč
Trasa A	882 288,05 Kč	1 067 568,54 Kč
<b>ZRN celkem</b>	<b>1 238 064,19 Kč</b>	<b>1 498 057,67 Kč</b>
ochrana konstrukcí a prvků	0,00 Kč	0,00 Kč
doprava	16 000,00 Kč	19 360,00 Kč
VRN	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>celkem</b>	<b>1 254 064,19 Kč</b>	<b>1 517 417,67 Kč</b>